ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỘC HÀ

Số:           /UBND-TNMT
V/v ý kiến về dự thảo Quy hoạch

sử dụng đất an ninh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Hà, ngày       tháng      năm 2022

    Kính gửi:  Công an tỉnh Hà Tĩnh

Thực hiện Văn bản số 7264/UBND-NC ngày 16/12/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc tham gia ý kiến vào dự thảo Quy hoạch sử dụng đất an ninh. Sau

khi nghiên cứu hồ sơ, Ủy ban nhân dân huyện thống nhất với dự thảo báo cáo tóm

tắt Quy hoạch sử dụng đất an ninh thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Ủy ban nhân dân huyện Lộc Hà báo cáo, kính đề nghị Công an tỉnh xem xét,

tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);
- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn  Văn  An

		nguyenvanan@hatinh.gov.vn
	2022-12-20T19:30:23+0700

		2022-12-21T09:38:49+0700

		2022-12-21T09:40:27+0700

		ublocha@hatinh.gov.vn
	2022-12-21T09:41:04+0700